
UCHWAŁA NR XXII/181/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 r.  w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Głogów na zadania p.n. „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Miejskiej Głogów” 
poprzez wymianę pieców na paliwa stałe na inne Źródło ogrzewania w ramach dofinansowania ze 

środków Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze zm.) w celu ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń z pieców oraz kotłowni starego typu opalanych paliwem stałym oraz ograniczenia emisji 
innych substancji stanowiących o przekroczeniu jakości powietrza na terenie Gminy Miejskiej Głogów, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 7 ust. 1 i 2 regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/54/19 Rady 
Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych 
osobom fizycznym ze środków budżetu Gminy Miejskiej Głogów na zadania p.n. „Program Ograniczenia 
Niskiej Emisji w Gminie Miejskiej Głogów” poprzez wymianę pieców na paliwa stałe na inne Źródło 
ogrzewania w ramach dofinansowania ze środków Gminy Miejskiej Głogów i nadaje im brzmienie:"§ 7.1. 
Dotacja udzielona z budżetu gminy dostępna będzie od uprawomocnienia się uchwały wprowadzającej dotację 
celową i udzielona będzie na wniosek uprawnionych osób. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji składać można do 31 lipca danego roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Drankiewicz 

Id: 9017B3AD-1822-4337-A07E-9522A7AD7A8A. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Uchwałą Nr VI/54/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 r. został przyjęty

regulamin udzielania dotacji celowych osobom fizycznym ze środków budżetu Gminy Miejskiej

Głogów na zadanie p.n. „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Miejskiej Głogów”

poprzez wymianę pieców na paliwa stałe na inne Źródło ogrzewania w ramach dofinansowania ze

środków Gminy Miejskiej Głogów. Program był realizowany w 2019 roku. Regulamin sprawdził

się na etapie przyznawania i rozliczania dotacji, nie wymaga korekt. Z uwagi na to, że w paragrafie

7 przedmiotowego Regulaminu ustalono datę składania wniosków należy ją zmienić i

zaktualizować tj. do dnia 31 lipca każdego roku.

Id: 9017B3AD-1822-4337-A07E-9522A7AD7A8A. Podpisany Strona 1




